

BACKBONE PICTURES ApS

Soløsevej 29
2820 Gentofte

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2018

Anders Fløe Svenningsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BACKBONE PICTURES ApS
Soløsevej 29
2820 Gentofte

Telefonnummer: 26521210

CVR-nr: 36026979
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Årsberetning

Selskabets er stiftet 1. juli 2014 med det formål at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed beslægtet hermed..

Årets resultat for det forløbne regnskabsår er et underskud på kr. -175.221.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 394.616 og en egenkapital på kr. 141.555.

Fremtiden

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2018.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-90.005	-22.879
Bruttoresultat		528.595	584.512
Personaleomkostninger	1	-689.124	-214.340
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-13.137	-19.899
Resultat af ordinær primær drift		-173.666	350.273
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	-49.999
Øvrige finansielle omkostninger		-193	0
Ordinært resultat før skat		-173.859	300.274
Skat af årets resultat	3	-1.362	-80.638
Årets resultat		-175.221	219.636
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-175.221	219.636
I alt		-175.221	219.636

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.170	52.120
Indretning af lejede lokaler		35.437	0
Materielle anlægsaktiver i alt		90.607	52.120
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	1	1
Anlægsaktiver i alt		90.608	52.121
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	80.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		79.529	53.123
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		79.529	133.498
Likvide beholdninger		224.479	328.580
Omsætningsaktiver i alt		304.008	462.078
Aktiver i alt		394.616	514.199

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		91.555	266.776
Egenkapital i alt		141.555	316.776
Skyldig selskabsskat		73.574	80.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		179.487	116.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		253.061	197.423
Gældsforpligtelser i alt		253.061	197.423
Passiver i alt		394.616	514.199

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	266.776	316.776
Årets resultat		-175.221	-175.221
Egenkapital, ultimo	50.000	91.555	141.555

Noter

1. Personalemkostninger

I henhold til Årsregnskabsloven oplyses lønforhold ikke.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-13.137	-14.847
	<u>-13.137</u>	<u>-14.847</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	0	-80.638
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.362	0
	<u>-1.362</u>	<u>-80.638</u>

Der er i regnskabsåret betalt kr. 7.064 i selskabsskat for tidligere regnskabsår.

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Afskåret ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv, som ud fra en konkret vurdering ikke er indregnet i balancen.

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-49.999
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	-49.999
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Kursværdi
Afskåret ApS, København	100%	-83.566	1

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 50.000, som ikke er opdelt på forskellige klasser.